АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении Плана перевода муниципальных услуг в электронный формат
муниципального образования Кожевниковский район, предоставляемых Администрацией

Кожевниковского района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 29 Федерального закона от 27 июля 2010
года№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

1. Утвердить План перевода массовых социально значимых муниципальных услуг
муниципального образования Кожевниковский район, предоставляемых Администрацией
Кожевниковского района в электронный формат согласно приложению 1 к настоящему
распоряжению.

2. Утвердить План перевода иных муниципальных услуг муниципального
образования Кожевниковский район, предоставляемых Администрацией Кожевниковского
района в электронный формат согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кожевниковского
района от 22.09.2022 г. № 471-р «Об утверждении Плана перехода муниципальных услуг в
электронном виде муниципального образования Кожевниковский район, предоставляемых
Администрацией Кожевниковского района».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
_____ Щ  В.И. Савельева
« /6 / /  2022 г.

Е.А. Риферт
22-568

ЛУ к 5 >ч|к
S S «I ^
« W -  мо & Рч о gЯ 1=1 яft 2С  аCU

и ,oi
3 *
S S
ИЕС ч.' я  V-<и ,V

f-1
S3 °к
и
е-окя

ЭЯ
S
Виosо
ЬЙ
Я
X
S3
\& н
а  я
й *
05 ss  -в-
S *CQ Л О Sм *
* ■ 1
® £О 0>
л 4
в п3 «4 «
A Sс о
Я «
S ’ Я
Я в -
я о^  и5 © а
ь. 5g£> SBч о
& SЙ я
«а м я 8-Q Я4 ©
* Й  Я5 «
а- ® я я
в я*  Я
S Н
Й я из я
-  я
3 s
1 5
м И
о 2
Я £*а ш
4 Кяяггои
И
3
оз

чаянио
ч<иао я о „

8 S
S >Я
я 5 ч  с* о яV
аvя
яя
чс

5Ея я
ч яо яя о» ОнОн Иа> И
С <L>чЛ

чяя

оиоя

яЯ
►Т свев Я
& Р9; о >Ё га£* я * м« я>> к

& I
Я «я я$ мей що Ч

*-* оО faи оО Я
к *О 0)я вО н

X

ич
S3

оя

е&ч
евЯноЛча»нЯв
Сва
С
2ияя<и
* Л w 1
0 ,2  о ^
о (N

о
я "—1Я ОСО ^
И
^ t  °  £ О о о
я
яи
чо
<DX
9яояи
2
§
я

.о| Я
^  м

я
и

чо>ч
<ияяоч
§ноо
чоая

(Ч

*
Я
93и
Sоэзно
И
12
93
93
S3нии
вН-a
я
имJ5
93>йЧи
гим
иOJV
-е-W
S3

ей
Яи
ч<ця<и
ftD
С

SЯИООяя<и(U я ч нИ
ев ю  а, о
S.X 3S
р Я л
5
£о яя£Гяя

S

Я ЭЯч о я я нзЯ О
°  S я ^ яDЯ (Ян о
& «
о о и

я
&

«оXя
&
§  .о я >< о
3  в
«Г S
И ^н о аЗ З4

я н о о я я
. и и я S ^<U .Qм *%<и о я я

Й «

5  I
Л §
g я
os S.

я н о о я яи
1-11
С  S о

яяа»чиЯиа,и
U

<и я ч н я
ев Ю  Он О
>% )Я
о оя
S
О

гч

яяичия1)Онис

и ю ч нЯ и Я Ю Он о Я о>» )Ы
°  § ячочно

я
§
Еоояя1)яноюоо
)Яояя и

н
СЗя
свя <и сг1 я я Й
ft
3 сми
я

8 *  Й Я Я Л
г Нсв о « Й н

яяEJя
5.
2
я
Wоо
и
&
§

о и о я
I-Q
4ё О2 ю и оСО о
и 5
я S
"  Iя Й я Й
о &о S
<и
Л Йи  2

ГО

cdЯичDЯUОни
С

О Яч нда о л юОн о
X ЗК
°  Яi-Q

>яяЯ’
£
&ояоИ

US чU я
Л яIU
о 3ж ия oJ
W Йев ™н °-га о
Ч Й Я оИ ^
п и

о
евН
Я

= э03я^ О
о-« Я1

^  я" я
ев
« g Я
W °-5 ^S 5ряз н
8 «  а а>(U д- rv Я
a g,о, S* н о
ев И СГ <и -  Ян& я
Л о CQ §

евЯCJч1)яа>Он<и
С

9яноояя<ии я ч н
§ &
Я S
^  ЗЯ

°  § я
S
£о яяSfяя

2
я «
W В

н I
s §°  S
I §* о
а
Он *о _

& га
Н Fо >■ а

О Wячо
2<и

<и со
Я Ч Я
Яч
2<и <иСП Они И

§ -« Яосо Яч о яоя

ю
я н о о я я<о ян

W Ю
S 8
а !§
ft 5
S3 5 а
Л
S
5CQ

&ЯяОнио
оиоясгячю
я
ев

&
Я«OJио

евЯиЧ<ияи
Он<ии

2яноояя<ии я ч нЯ и
ев Ю  Он о
£  °  ^  >я о о
1=1 ^ яч<ичн
О

яяЯ'яя
2

я >яя оОн яо ч(-1 О и
I S

3Я hQо ч
Я 2(U иЧ со 0)
Я хи ыОн Йя ЯО И
ы
я ч а>
2 «и со
S яX
ж со
2 Он «<и н
9 Й
О £о
°  ЙЯ a
Я Ио « но „Й wЕГ со

ячо

ячя
яч(D
2<и
го

чояиОн
<исо
<ияя<иоа>яно

2яOJ0
и
Й

1
ч*
я
яяОно
<3
Й

VO

евя<ичия<иОно
с

<и я ч нЯ и
ев Ю  Он о
X ад
о о я я я

оиояяч(D
2осо

я н о о я я<Ця н о ю о о
о  *  ев о£ я
р  Л я яОн<и о

я

о(-Ноя
Vячю>чя

ияя1)чяо
§но

яяяя
&
2
ячя
5Яояя1)яно

£оои
я
«оо
«3
в
§о
aя

евяичия<и
Они
с

и я Ч И ш о(Я юо, о
£  °  X зК
о о

X
3 я я4 и
2
со
а>яяич
§ноочи
Оня
евя
о
§Оня
Xя
в
20)
2я
яя4
ияно _ и о
V я ев н
«  ев

« S
5 §№ ю

ИР
§ ИЕС О
я ВЛ ®И V2  «о н^ о
р< юU. о

ейди
а>оз<иаи

2яя<и4 я
евОнЯ
Оя
5
6

оиояяч<и
2<и
со
«ЯЯ(Dч
§нОО4 и а  я
ияя
евЯо
3
5оо
иоял4 1)
я
6  яч<ио.и
о

я 03 <3я я яа» 4> d>
ч ч чи 1)Я я яи 0> ио, Он Он<и 1) <и
С с С

2 2 2 2i-Q Я >-Q ивН Н Н НО О О ООя 2  § 2  § 2  §я 5  к S  * S я<Ц Я и я и Я оя <и я и я <и юн ч н ч н ч но Я о 03 о Я ою а  ю а  ю дз юо Он о Он о Он оо
* 5. °>л эЯ £̂  >я

Я о>. )>SJ
о о о о о о оя я я Я я я яЛ _ Я „  ьв — Лч е Ч е Ч е
та и a и а и а
Я 5  § 5  К 5  яяЯ" о  s О я А я о  я- о  я-я я я яя я я я>> >. >-.
2 2 2

<и « я"я g ня Ч о
ей Й оя 5 я д5Яо S со я яDя я я нЧ Я’ н о
О К О 4J
я Я ю во >>

^  2 о 2
'а?о «

Я
оЯ Я о ия я оо Л яОн W ч i-Qо о Гт GО о с W<и и я я

ю  О Я' я
w  в я Я'я о ^  я я
8  1
К 8

я
S  Йч 2

Я щ я я свW Л о Оно -  « Нн W Ю О
п « Оя н

о .
2  g  о

(UDОн
оянн I  S

соЯ«N>.ч 1 "2 я
св
SяУ о 2 о &0< и я ю
а
ёО)
юо
юо
яя

св о ояя _
|9 5 gо 2 р_
2 ^ о
S3 нД м
v  SQQ 0) Sн я я го

уч
ас

тк
а,

:ом

у
ли

цу

в
с

О к 1>ю Й чо я 4) о о Я со О
я 33 g4 яй> 5

Я’св
2ОньД о 2 §  а> о.

м 2

о
а § 5я 8 яя
<и ю CL) s (U
М Я4 S ч я
к о н я я я
2 Я Ь
я 4  2Н со ЯН “ я

чя я й Я
Uч
§н я н°  ^ 2 о cd оо  со я о & ок  О Н

и мо , со Ю0) о С  ю о

ч  З
Он Й
С &

чоОн
с

о (Ч
'~ 1

кны
Оазл
S
;0>ч
«
О
аи44
ня
§
5ав
смв
5СМв
сиDj4)
"в1W

РЧ

ейИ<ичоЯU
Он<и
С

ейсо
Я

§
ОUо«о<и
Яя
2ояо
Xт
чаЧн

О

«
Я

§яоа,я
соО
Я1—
О
Онс

кяя<ичмr\ w Л Н <и О

оо
юо

и «в &>л 0)о И
X

R 2- Я
Й я•ГГ* (1)

h со
а  g
н |

аа>
Я
X
3я
Он

и а>
§ §  а& 5 1,3Л Й Н2 °  >

S  8  в
* S §
- 1 S
§  I &U  О  ейОн-©* *(U *
Я 8 к

Он ии о и со оп(U
Ония
§ляо<

н

И *  ^Я Он О
н «  Оно н^ 5LК  г -
ё 1) ^
& Л я
Э  2  Он
§ £  Sо Он 2

S gОн ита м
2 осо-н н О

Л & ЯО ей (D
Лн «  W2? ЗГО я я

т

ейяоЧояо
Он<L>
С

ей cdя ян но оя яч ч4> Uн ня яя яи 1)я яо оя я
я я
я я« иCD <ия яо о
ч чо 0)ч чн но о

<и

ояо
2я
wя

■Л яЯ <L>
Я  ячояоя

я ч и н я
& н
Ч ё«и ,-v

я

CDняЯ(Dяоз ,
ей

&и(Uяо
CDял к я оН СГо £■я g

и Ю н о ' я о о
(Я
й я

О О
Я  Он
и йа» 2
Я  яО „

оян «
Q (UЯч 0) н я

d U пН я W о ю >> я о

ейд<и
<и«<иа0)
[=3

я
'sч1)няяWяо3
Св
а«(Uяо
Uл
2CDо
я
ейWя<L>ю<DОн
Uяя(Я
XОн(Dчоо
ейя
3нейчя3со
!Яояя«о(D
2CD 4)й яи 2CD<и ояяи

>яо
я яей 2я CD
я яей
я Оня

(N

CM
<Dяя

2я
Я<u

о4
ISОн оП сел

и

се

и о а о со о и к яи 0>
*о .
W ^
к н я о !=Г я
Оннокя
ЯS
5

■2.

•VJ
N
*

и
3
2<ик
4 се се н и о В*4>о.в
S3о

зЯсеа
зЯ Йм Л3 s* О,
о -е-
I *я j
М 33

* I
3  б
R 2
5 ч я л
Я 03
CQ ~ О се
2 яЯ о

*2 « °  а

■ ЬЙ
£ * “  QQ
« о
В U
Я я
Я- я
я  вб
Я <иs>̂ S
S о
ь. М
Р  5Я
3 2
*  а
Й «  -о а
я  н
S 24 я
* £ Я Я
Я 2

-
X
3
я
я
л
пояО)
а4»
я
ясе
4

н

и л
Ч и йо и 2« о S3<и л  ло, н оD И -©н
с Гт

<и wS Р S
Я о ЯЙ м U« й чо г* ок

• ■ 3

я(н
-'"lчо>>
ияясвсо
ОяV
S3ясе
К

гл

CN

соИ (N
■Ъ. °  ^  (N

ее

се

5 сеЯ и
s  S
я *я s>> О2 X!

3 о
S -1^ 5 я 3 v В
*  s

о . a
о I

fS

V

5

и

U S

(N

I  ч
&  2  ю ■'З- « (N

°  <  (N

ЯW<ияо
§

О

се i_) сещ я ино § 5н0
ч И 4<и Я щн О Ня ч КV 53 з4и ч  ия Р- еоя О  °  ^  с

1-0яV<иЯо4 о я
5яян1)чояяCD
aа,<исооо(D
Я
о

Uнясгияоя
<ия
т
Я
№оОня
ооялч(Uч
3
Он
сея
«яяо
0о
Он

5 <5j
и ч
& 2 Я Tj- « (N
"ъ. °  <  (N

Я
Яа>Онно
3о
4(DОня
X

чо
я
се«я<июи
Он

яячя

се
S
§со

яяЕГСЗ
СЦ5Г

©
>яоиозЯ
ЯоооОн
2осонол
§
Йчояо
9со

(N

5 лCS
Н
&

чо
U

« ■'3'и (Ч

>нн
О
ГМ

Й мн гая я  я
н
о 3  5
мО я? лч ё  4U Я  <и
н О  Н
я Ч Я
я аЗ ЯD Ч uЯ н  яоя о  ° ^  я

м йЯ Я
„ X«  я

я
5
5

_ сх
О, «  ия я

ия
к<ко ,
и
ВТ*оч

§  §я ча>

s tfи В
о  5
Я Н

я(Uчяоя
3о

яя
я>. я

Я  _. О-Д- CQ (11
м 5  я  кD о  Я-

ю  а е д  Я. . н и

о  <L>

л  r j  м

s s  !  й

S о